Item Localidade Endereço Área do Terreno
(m²)

Área Construída
(m²) Descrição

Valor de
Avaliação

(R$)

1  Três Rios/RJ Rua Duque de Caxias, nº369 905,74 -

Terreno com formato
regular, de esquina,

superfície seca,
topografia plana e ao

nível dos
logradouros.

3.900.000,00
(Três milhões e
novecentos mil

reais)

Rio de Janeiro/RJ, 09 de fevereiro de 2023

HELIO DE OLIVEIRA SOUZA
Chefe da Coordenação de Gestão de Orçamento, Finanças e Logística - COFL SRSE-III